
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 02822/2022




Às 13:26 horas do dia 20 de abril de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
3921/2022, Pregão nº 02822/2022.




Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Vacina
Descrição Complementar: Vacina Tipo: Inativada , Outros Componentes: S. Equi , Forma Farmacêutica: Suspensão
Injetável , Aplicação*: Uso Veterinário
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Frasco-Ampola
Valor Máximo Aceitável: R$ 17.760,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SUPRAMIL COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 12.000,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/04/2022
13:17:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUPRAMIL
COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 11.262.969/0001-57, Melhor lance: R$

12.000,0000

Homologado 20/04/2022
13:26:42

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 2
Descrição: Deltametrina
Descrição Complementar: Deltametrina Concentração: 1 G, Forma Física: Em Coleira , Uso: Uso Veterinário
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.245,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.227,5000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/04/2022
13:17:12 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TURVOMED
DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 26.525.513/0001-00,

Melhor lance: R$ 2.227,5000

Homologado 20/04/2022
13:26:44

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


